
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

OGGETTO: Approvazione atti e graduatorie della selezione pubblica per il conferimento di incarichi 
di Teaching Assistant Senior bando Rep. 727/2025 prot. 142762 del 09/06/2025 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno all’ateneo; 

VISTA  la Circolare n. 12/2019 prot. 0038118 del 28/06/2019 e successive integrazioni 

VISTO  il  bando  Rep.  727/2025  prot.  142762  del  09/06/2025  selezione  pubblica  per  il 
conferimento di incarichi di Teaching Assistant Senior per gli insegnamenti 
blended  del  1°  anno  di  Economia  e  gestione  delle  organizzazioni  pubbliche  a.a. 
2025/26; 
 

VISTO  il  verbale  della  Commissione  di  valutazione  riunitasi  in  data  02/07/2025  Rep. 
62/2025 Prot. n. 183735 del 08/07/2025 avente come oggetto la selezione relativa 
al bando di cui sopra e dal quale risultano le assegnazioni degli incarichi e le relative 
graduatorie; 

VERIFICATA   la disponibilità dei fondi (fondi di Dipartimento, conto A.C.03.14.01); 

ACCERTATA   la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 
 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1  
 
Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione del Dipartimento di Economia, riunitasi in data 
02/07/2025 con verbale Rep. 62/2025 Prot. n. 183735 del 08/07/2025 di cui alle premesse. 
  



Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

2 

Art. 2 
 
E’ approvata la relativa graduatoria ai fini del conferimento di 3 incarichi di Teaching Assistant Senior 
per gli insegnamenti blended del 1° anno di Economia e gestione delle organizzazioni pubbliche: 
 
 

1. SULPIZI Giulia – vincitrice 
2. DOMENICHELLI Diego – vincitore 
3. MONTECCHIO Valentina – vincitrice 

Il candidato G. F. è risultato non idoneo. 
 
Gli incarichi avranno una durata complessiva pari a 30 ore ciascuno per un compenso lordo percipiente 
pari a 750,00 euro per ciascun incarico. 
 
Per una spesa complessiva stimata pari a: 

- € 2.441,25 (costo ente) a valere su fondi di Dipartimento, conto A.C.03.14.01 

 
 
 
 
Venezia, 09/07/2025 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
 


	Page 1
	Page 2

		2025-07-09T15:27:50+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-07-09T16:00:30+0200
	IT
	Francesco Levorato




